UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ENNA ‘KORF’

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE LM/SNT1

A.A.

2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026
2025/2026

Sessione
invernale
invernale
invernale
invernale
invernale
invernale

Data e ora Tipo esame N.app. Materia

11/03/2026 09:00 orale 1° RICERCA INFERMIERISTICA ED ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI C.I.

21/03/2026 09:00 orale 2° RICERCA INFERMIERISTICA ED ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI C.I.

18/03/2026 09:00 orale 1° CULTURALITA, FILOSOFIA MORALE E ANTROPOLOGIA NELL'ASSISTENZA INFERMIERISTICA C.I.
27/03/2026 09:00 orale 2° CULTURALITA, FILOSOFIA MORALE E ANTROPOLOGIA NELL'ASSISTENZA INFERMIERISTICA C.I.
23/03/2026 09:00 orale 1° PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI SANITARI C.I.

30/03/2026 09:00 orale 2° PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI SANITARI C.I.

Anno Codice

10
10
10
10
10
10

LMS101
LMS101
LMS102
LMS102
LMS103
LMS103




