



# UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ENNA “KORE”

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE INFERNIERISTICHE ED OSTETRICHE LM/SNT1

A.A.	Sessione	Data e ora	Tipo esame	N. app.	Materia	Anno	Codice
2025/2026	invernale	11/03/2026 09:00	orale	1°	RICERCA INFERNIERISTICA ED ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI C.I.	1°	LMS101
2025/2026	invernale	21/03/2026 09:00	orale	2°	RICERCA INFERNIERISTICA ED ELABORAZIONE DELLE INFORMAZIONI C.I.	1°	LMS101
2025/2026	invernale	18/03/2026 09:00	orale	1°	CULTURALITÀ, FILOSOFIA MORALE E ANTROPOLOGIA NELL'ASSISTENZA INFERNIERISTICA C.I.	1°	LMS102
2025/2026	invernale	27/03/2026 09:00	orale	2°	CULTURALITÀ, FILOSOFIA MORALE E ANTROPOLOGIA NELL'ASSISTENZA INFERNIERISTICA C.I.	1°	LMS102
2025/2026	invernale	23/03/2026 09:00	orale	1°	PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI SANITARI C.I.	1°	LMS103
2025/2026	invernale	30/03/2026 09:00	orale	2°	PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI SANITARI C.I.	1°	LMS103